



Årsmelding fra anleggsgruppa for 2023

Anleggsgruppen har bestått av:

Verv	Navn
Leder	Lars Stensby
Medlem Bordholmen	Rune Moe
Medlem Bordholmen	Lars Sæther
Medlem Bordholmen	Jan Nordvik Bruset
Medlem Bordholmen	Ola Ansnes
Medlem Bordholmen	Anton Brusethaug
Medlem Ungdomshuset, Husformann	John Moe
Medlem Ungdomshuset	Jo Gjeldnes
Medlem Skihytta, Hyttesjef	Terje Nordvik
Medlem Skihytta	Torkjel Moe
Medlem Skihytta	Knut Halset
Tjønnyra	Gunnar Nordvik
Hett & Svett	Anders Mo
Toåa tursti	Michal Heimlund
Løypeansvarlig fjell	Terje Nordvik og skihyttegjengen

Årsmeldingen består av:

1. Bordholmen
2. Ungdomshuset
3. Skihytta og løypeansvarlig fjell
4. Tjønnyra
5. Hett & Svett
6. Toåa tursti



Bordholmen

Lars Stensby har vært ansvarlig og har hatt med seg Ola Ansnes, Rune Moe, Anton Brusethaug, Jan Nordvik Bruset og Lars Sæther.

Disse har rullert på å ha slåttavakt. Mange av slåttakarene har i år som i fjor, dagjobber som medfører mye reising, og det er av og til litt problematisk å gjennomføre slått til riktig tid, siden gresset må være tørt for at resultatet skal bli bra.

Dette gjelder også når banen skal forberedes til kamper og trening.

Det har rutinemessig blitt gjennomført årlig vedlikehold på plenraktorene og annet utstyr.

Det har vært lagret en del bygningsmaterialer i redskapshuset. Disse er nå avhendet slik at det er frigjort lagerplass til utstyr for laget.

Det er anskaffet fire nye fotballmål i perioden.



Figur 1 Fire nye mål er montert og klar til bruk Foto B.G.Ansnes

Det er innredet et aktivitetsrom der det tidligere var klatrerom. Det viste seg å være vanskelig å oppfylle et strengt regelverk for klatreanlegg. Etter en diskusjon ble klatrerommet omgjort til et aktivitetsrom med sittemøbler og bordtennis.



Figur 2 Noen av bygdas unge i det nye aktivitetsrommet



Ungdomshuset

John Moe har vært Husformann. Han har hatt med seg Jo Gjeldnes som medlem.

Det har vært litt mindre utleie enn i 2022.

Etter avtale har Historielaget pussa opp et rom på loftet. De har malt tak, vegger og gulv på loftet og flyttet Halsesamlingen dit. Det ble brukt maling som ble tilgode etter oppussinga på Bordholmen.



Figur 3 Oppussing på loftet i Ungdomshuset Foto Todalen.no gjengitt med tillatelse

Faktura for el-arbeid ble betalt av TIL. Det vart samtidig utbedra noen gamle mangler i sikringskap. Prosjektor i tak er gave fra Talgø.

Loftet er tenkt brukt til styremøter/arbeidsmøter for Idrettslaget og Historielaget og blir ikke leid ut til andre. Inventar på loftet er forsikra av Historielaget.



Figur 4 Ungdomshuset Foto.: todalen.no gjengitt med tillatelse



Skihytta og løypeansvarlig fjell

Terje Nordvik har vært Hyttesjef og har hatt med seg Torkjel Moe og Knut Halset som medlemmer.

Skuterfører har vært Ståle Ansnes

Det har vært kjørt opp løyper både fra Øyalia og fra Innerdalsmerket. Vanskelige snøforhold har gjort dette til litt vanskelige forhold for skuterkjøring.

Utleie har vært litt høyere enn året før. Det er takket være mange jegergrupper i september og oktober som har leigd hytta.

For 2024 regner vi med litt mindre utleie, da Folkehøyskolen ikke har Friluftslinje, og ikke er aktuell for å leie - vanligvis 2 perioder i jan - mars.

Arrangement og utleie som har vært arrangert er:

- Vinterblot i mars 2023,
- Kjerringdiltten i påska 2023,
- Bakelslørdag sommeren 2023,
- Høstblot i september, Tour de rype i september,
- Øya jaktlagsfest i oktober,
- En Danske 4-5 dg i oktober,
- 3-4 kompiser fra Kr.sund leigde hytta i oktober i 3 dager.

Vi ser av hytteboka at det er av og til noen som er innom hytta på dagsturer.

Av arbeid som er gjort i år, er fullføringa av bordkledinga utvendig på selve hytta. Det ble gjort stort sett i sin helhet av Lars Lauvås på dugnad. Torkjel var dreng. Og da har hele hytta fått ny bordkleding uten ei krone i kostnad for idrettslaget. Sponsa materialer, oppkjørt av skuterkomiteen, og snekkra på dugnad kvar vegg av hytta. Det har tatt 3-4 år.

I høst hadde vi dugnad med slått og rydding rundt hytta - skogrydding.

Brua som ramla ned av snøtyngden i 2022, er fortsatt som en sommerbru midlertidlig. Her er planen å bygge ei ny bru lenger opp.



Figur 5 Stemningsbilde fra kjerringdiltten foto Endre Talgø



Tjønnyra:

Gunnar Nordvik har vært ansvarlig

Kantslått rundt heile traseen av Teigen Maskin på hausten.

Anlegget har vært bra besøkt og benyttet, både sommer og vinter.



Figur 6 Tjønnyra i vinter- og sommerskrud. Foto: todalen.no gjengitt med tillatelse

Hett og Sveitt:

Ansvarlig: Anders Mo

Mykje bruka og dermed auka slitasje, kor reparaasjonar og vedlikehald blir godt ivareteke av driftsmann. Den eldste tredemølla gjekk i stykker seinhaustes, men etter feilretting og innkjøp av nye deler varer ho no ennå i fleire miler.



Figur 7 Anders Mo og vår avholdte formann, Elinor Bolme foto Todalen.no gjengitt med tillatelse



Toåa tursti

Ansvarlig: Michal Heimlund



Figur 8 Det har vært flere dugnader i turstien foto fra Todalen.no gjengitt med tillatelse

Gjennom heile sesongen har Ivar og Markus Bolme slege kantar med kantslåar på ATV, samt ryddesag/plenklippar. Ivar Bolme har også hatt vegvedlikehald på sti med skråpeutstyr for å halde ugras borte.



Figur 9 Dugnadsmannskapet i full gang, foto Todalen.no gjengitt med tillatelse

Per Gjeldnes Maskin kom aldri for å reparere stien ved Gunnøystraumen mot Viastuaekra som vart teke av flaumstor elv hausten 2022. Denne delen har difor vore miserabel i perioden.



Turstien er registrert med gode besøkstall som turmål, både i StikkUt sommar og StikkUt vinter. Også sist vinter var det oppkjøyr scooterspor med sporutleggar for skientusiastane i nedre del av bygda.



Stikk UT! sommar 2023 – Toåa tursti med flest besøk i Surnadal kommune

Figur 10 Toåa tursti er en suksess. Sakset fra Todalen.no med tillatelse

Todalen 05.03.2024

Lars Stensby
Leder Anleggsgruppen